
Comune di Mezzana Rabattone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

2.590,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

53.978,80

230.168,80

30.568,11

168.528,59

-4.622,52

167.931,53

-61.640,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.971,05

18.788,17

48.759,22

-8.258,47137.960,48176.190,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

3.257,94

117.072,94

3.257,94

114.918,94

0,00

111.661,00

-2.154,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.154,00111.661,00113.815,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

290.005,00

57.236,74

347.241,74

33.826,05

249.621,48

283.447,53

279.592,53 -10.412,47

-63.794,21

-4.622,52

29.971,05

18.788,17

48.759,22

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

1.036,00

15.993,00

1.201,40

13.515,22

165,40

12.389,80

-2.477,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

75,98

0,00

75,98

-2.567,2012.313,8214.957,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

14.957,00

1.036,00

15.993,00

1.201,40

12.313,82

13.515,22

12.389,80 -2.567,20

-2.477,78

165,40

75,98

0,00

75,98

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

30.506,07

44.206,07

1.713,56

3.603,99

0,00

6.305,18

-40.602,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.414,75

28.792,51

33.207,26

-7.394,821.890,4313.700,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

354,58

7.254,58

354,58

2.336,78

0,00

3.623,15

-4.917,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.640,95

0,00

1.640,95

-3.276,851.982,206.900,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Mezzana Rabattone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

1,00

0,00

0,06

0,00

0,06

-0,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,940,061,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

76,00

0,00

75,92

0,00

75,92

-0,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,0875,9276,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

2.249,00

16.724,00

1.456,75

12.991,72

-792,25

11.628,20

-3.732,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

93,23

0,00

93,23

-2.846,8011.534,9714.475,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

35.152,00

33.109,65

68.261,65

3.524,89

15.483,58

19.008,47

21.632,51 -13.519,49

-49.253,18

-792,25

6.148,93

28.792,51

34.941,44

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

4.639,00

4.639,00

4.745,87

4.745,87

106,87

0,00

106,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

4.200,00

0,00

2.813,35

0,00

5.180,09

-1.386,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.366,74

0,00

2.366,74

980,092.813,354.200,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.200,00

4.639,00

8.839,00

4.745,87

2.813,35

7.559,22

5.180,09 980,09

-1.279,78

106,87

2.366,74

0,00

2.366,74

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

93.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-93.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-93.000,000,0093.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

93.000,00

0,00

93.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -93.000,00

-93.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Mezzana Rabattone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

9.157,40

159.157,40

2.500,00

57.884,71

-1.657,40

57.910,85

-101.272,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.526,14

5.000,00

7.526,14

-92.089,1555.384,71150.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

12.559,58

45.559,58

0,00

1.153,45

0,00

1.334,62

-44.406,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

181,17

12.559,58

12.740,75

-31.665,381.153,4533.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

183.000,00

21.716,98

204.716,98

2.500,00

56.538,16

59.038,16

59.245,47 -123.754,53

-145.678,82

-1.657,40

2.707,31

17.559,58

20.266,89

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

117.738,37

738.052,37

620.314,00

45.798,21

336.770,39

382.568,60

378.040,40 -242.273,60

-355.483,77

-6.799,90 65.140,26

41.270,01

106.410,27

117.738,37 45.798,21

336.770,39

382.568,60

378.040,40 -242.273,60

-355.483,77

-6.799,90

622.904,00

65.140,26

41.270,01

106.410,27738.052,37

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


