Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2018 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESERO	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) FOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	2.590,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00								
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
		RS	53.978,80	RR	30.568,11	R -4.622,52	2		EP	18.788,17	
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	176.190,00	RC	137.960,48	A 167.931,53	3 CP	-8.258,47	EC	29.971,05	
		CS	230.168,80	TR	168.528,59	CS -61.640,21	l		TR	48.759,22	
		RS	3.257,94	RR	3.257,94	R 0,00)		EP	0,00	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	113.815,00	RC	111.661,00	A 111.661,00) CP	-2.154,00	EC	0,00	
		CS	117.072,94	TR	114.918,94	CS -2.154,00)		TR	0,00	
		RS	57.236,74	RR	33.826,05	R -4.622,52	2		EP	18.788,17	
10000 Totale	e TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	290.005,00	RC	249.621,48	A 279.592,53	3 CP	-10.412,47	EC	29.971,05	
	perequativa	CS	347.241,74	TR	283.447,53	CS -63.794,21	l		TR	48.759,22	
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti										
		RS	1.036,00	RR	1.201,40	R 165,40)		EP	0,00	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	14.957,00	RC	12.313,82	A 12.389,80) CP	-2.567,20	EC	75,98	
		CS	15.993,00	TR	13.515,22	CS -2.477,78	3		TR	75,98	
		RS	1.036,00	RR	1.201,40	R 165,40)		EP	0,00	
20000 Totale	e TITOLO 2:Trasferimenti correnti	CP	14.957,00	RC	12.313,82	A 12.389,80	CP	-2.567,20	EC	75,98	
		CS	15.993,00	TR	13.515,22	CS -2.477,78	3		TR	75,98	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie										
		RS	30.506,07	RR	1.713,56	R 0,00)		EP	28.792,51	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP	13.700,00	RC	1.890,43	A 6.305,18	3 CP	-7.394,82	EC	4.414,75	
		CS	44.206,07	TR	3.603,99	CS -40.602,08	3		TR	33.207,26	
		RS	354,58	RR	354,58	R 0,00)		EP	0,00	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	6.900,00	RC	1.982,20	A 3.623,15	5 CP	-3.276,85	EC	1.640,95	
	delle irregolarità e degli illeciti		7.254,58	TR	2.336,78	CS -4.917,80)		TR	1.640,95	

Pagina 1 di 3

Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			DUI ATTIVI /1/2018 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERCIZI P	ATTIVI DA RECEDENTI S-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		ISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	COMPETENZA=A-CP	DA ES DI CO (EC=	I ATTIVI OMPETENZA A-RC)
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA RIP	SIDUI ATTIV ORTARE EP+EC)
	•	RS	0,00	RR	0,00			EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	1,00		0,06		CP -0,94	EC	0,00
		CS	1,00		0,06			TR	0,00
		RS	0,00		0,00			EP	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	76,00		75,92		CP -0,08		0,00
		CS	76,00		75,92			TR	0,00
		RS	2.249,00		1.456,75			EP	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	14.475,00		11.534,97		CP -2.846,80		93,23
		CS	16.724,00		12.991,72	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		TR	93,23
		RS	33.109,65		3.524,89			EP	28.792,51
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	35.152,00		15.483,58	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	CP -13.519,49		6.148,93
		CS	68.261,65	TK	19.008,47	CS -49.253,18		TR	34.941,44
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	4.639,00	RR	4.745,87	R 106,87		EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	4.639,00	TR	4.745,87	CS 106,87		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	4.200,00	RC	2.813,35	A 5.180,09	CP 980,09	EC	2.366,74
		CS	4.200,00	TR	2.813,35	CS -1.386,65		TR	2.366,74
		RS	4.639,00	RR	4.745,87	R 106,87		EP	0,00
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	4.200,00	RC	2.813,35	A 5.180,09	CP 980,09	EC	2.366,74
		CS	8.839,00	TR	7.559,22	CS -1.279,78		TR	2.366,74
TITOLO 7:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	СР	93.000,00		0,00	,	CP -93.000,00	EC	0,00
		CS	93.000,00	TR	0,00			TR	0,00
		RS	0,00		0,00			EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	93.000,00	RC	0,00		CP -93.000,00	EC	0,00
roovo Totalt	•	CS	93.000.00		0.00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-,	TR	0.00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEF	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	Е ТОТ	ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 9.157,4 CP 150.000,0		2.500,00 55.384,71	R -1.657,40	CP -92.089,15	EP EC	5.000,00 2.526,14
		CS 159.157,4		57.884,71		, = 1, 1, 1, 1	TR	7.526,14
		RS 12.559,5		0,00	R 0,00		EP	12.559,58
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP 33.000,0	0 RC	1.153,45	A 1.334,62	CP -31.665,38	EC	181,17
		CS 45.559,5	8 TR	1.153,45	CS -44.406,13		TR	12.740,75
		RS 21.716,9	8 RR	2.500,00	R -1.657,40		EP	17.559,58
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP 183.000,0	0 RC	56.538,16	A 59.245,47	CP -123.754,53	EC	2.707,31
		CS 204.716,9	8 TR	59.038,16	CS -145.678,82		TR	20.266,89
		RS 117.738,3	7 RR	45.798,21	R -6.799,90		EP	65.140,26
	TOTALE TITOLI	RS 117.738,3 CP 620.314,0 CS 738.052,3	0 RC	45.798,21 336.770,39 382.568,60	A 378.040,40			65.140,26 41.270,01 106.410,27
	TOTALE TITOLI	CP 620.314,0 CS 738.052,3	0 RC 7 TR	336.770,39 382.568,60	A 378.040,40 CS -355.483,77		EC TR	106.410,27
	TOTALE TITOLI	CP 620.314,0	0 RC 7 TR 7 RR	336.770,39	A 378.040,40 CS -355.483,77 R -6.799,90	CP -242.273,60	EC TR EP	41.270,01

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3